証明書交付願兼発行原簿

令和  年  月   日

東久留米市立南中学校長殿

住所

生徒氏名                （保護者印）

学年組     年   組    番      生徒手帳  №

生年月日 昭和・平成   年   月   日生   才

下記の通り証明書の交付方申請します

種別 必要枚数 必要事由その他

卒業証明書 通

在学証明書 通

成績証明書 通

生徒運賃割引証

（100 キロ以上割引可）

通 使用期間     月   日  ～    月   日

乗車区間          駅から         駅まで

申請理由 ・旅行 ・帰省 ・見学 ・その他（具体的に          ）

通学証明書

電車    通

バス    通

通学定期の有効期間         箇月定期

乗車区間・＜電車＞     駅 ～        駅

＜バス＞       ～

（注）１. 必要事項を明確に記入し、担任の確認印をもらい、生徒手帳をそえて事務室に提出すること

   ２. 2校時の休み時間終了までに受け付けたものは、その日の下校時までに発行します。

発行年月日 担任確認印 事務担当者

                      割り印

発行 No.

割り印

発行 No.